
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:10 A  TV Lieblos 2 S

I II III IV V VI Punkte
12 2 9 6 10 1

25

5
18

6
19

7
21

9
23

13
24

14
25

Auszeit

21:19

Ende
17:34 B  TSG Erlense… R

I II III IV V VI Punkte
25 22 29 23 24 28

21

╳

14
2
15

4
16

6
19

11
20

12
21

Auszeit

14:17
16:21

S
A
T
Z

2

Start
17:37 B  TSG Erlense… S

I II III IV V VI Punkte
25 22 29 23 24 26

2515 2
15:15 18:17

4
14

5
15

8
17

9
18

10
25

11 Auszeit

11:11

Ende
18:00 A  TV Lieblos 2 R

I II III IV V VI Punkte
12 2 9 6 10 1

193
17:17

╳

13
1
15

2
16

3
17

5
19

6 Auszeit

19:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:03 A  TV Lieblos 2 S

I II III IV V VI Punkte
12 2 9 6 10 1

103
1:11

0
7

1
8

3
10

4 5 6 Auszeit

0:7

Ende
18:19 B  TSG Erlense… R

I II III IV V VI Punkte
25 15 29 2 24 26

2528
17:5

╳

18
9
22

12
23

15
25

16 17 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
18:22 B  TSG Erlense… S

I II III IV V VI Punkte
25 15 28 2 24 26

2522
3:0

15:10
3
16

5
17

6
19

8
25

13 15 Auszeit

15:12

Ende
18:44 A  TV Lieblos 2 R

I II III IV V VI Punkte
12 2 9 6 10 1

18

╳

12
1
13

2
17

3
18

4 6 Auszeit

4:12
18:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

M-Kreisklasse Süd – Frauen
Frauen

B  TSG Erlensee 2 vs. TV Lieblos 2 A
Spiel 6 24.09.2022 17:10 Uhr
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B  TSG Erlense… 9/14
2 Herbert, Laura X

15 Belendir, Tatjana X
22 Placke, Zarah X
23 Keim, Mara X
24 Ilinka, Jessica X
25 Peter, Katharina X
26 Rappelt, Laura X
28 Leipold, Nami X
29 Wächter, Lara X
B  Libero
B  Offizielle
T Bubl , Sebastian E

CT Grutzeck , Martina E

C

A  TV Lieblos 2 11/14
1 Wengert, Sarah X
2 Ziberi, Donjeta X
3 Okus, Kübra X
5 Degenhof, Kiara
6 Mehwisch, Ullah X
7 Theodorakis, Larissa
8 Bayer, Melissa X
9 Zavara, Athina X

10 Paul, Nicole X
12 Ziberi, Meridonna X
13 Opalla, Yvonne
A  Libero
8 Bayer, Melissa X
A  Offizielle
T Pankerl, Engelbert E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TSG Erlense… TV Lieblos 2 A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 24 25 1 0 1
1 2 1 25 2 23 19 0 1 1
0 1 1 25 3 16 10 0 1 1
1 2 1 25 4 22 18 0 0 2

5
4 5 3 96 85 72 1 2 5
Start: 17:10 Ende: 18:44 Dauer: 1:34

Sieger: TSG Erlensee 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wennesheimer, Johanna 1
2 Knop, Kaja 2

Schreiber 3
Schr. Schmidt, Anna-Sophia 4

Assist. Jakob, Jennifer
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