

M-Kreisklasse Süd – Frauen

Frauen

B TSG Erlensee 2 vs. TV Lieblos 2 A Spiel 6

24.09.2022 17:10 Uhr

Ballsporthalle Erlensee 63526 Erlensee



11/14

				S		art :10	(A) TV L	ieblos	2	s	En 17:	de :34	В	TSG I	Erlens	е	R
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	- 1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artau	fstellung	A	12	2	9	6	10	1		25	22	29	23	24	28	21
Ilni		S	pielernr.	I							25							21
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	oielstand	Z														
		1.	5.		5	6	7	9	13 24	14 25	Auszeit	\wedge		4	6	11 20	12 21)	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		18	19	21	23	24	25)	21:19	14	15	16	19	20	21)	14:17 16:21

S		art :37	В	TSG I	Erlens	е	s	En 18:		A	2	R		
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	25	22	29	23	24	26		12	2	9	6	10	1	
		15		2			25				3			19
Z		15:15		18:17							17:17			
2	4	5	8	9	10 25	11	Auszeit	X	1	2		5	6	Auszeit
_	14	15	17	18	<u>دی</u>		11:11	13	15	16	17	19		19:21

_			S		art :03	A TV Lieblos 2			S	En 18:		B TSG Erlense				R		
	A	ufsch	lagfolge	Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artauf	stellung	A	12	2	9	6	10	1	4.0	25	15	29	2	24	26	0-
in I		S	pielernr.	ı				3			10			28				25
ufstellung	Auswechsel- spieler	6	:-1-41	Z				1:11						17:5				
Ā	•	Sp	ielstand															
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	0 7	1 8	3 10	4	5	6	Auszeit	X 18	9 22	12 23	15 25	16	17	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.								0:7							

S		art :22	В	TSG I	Erlens	е	S		ide :44	(A)TV L	ieblos	2	R
Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	25	15	28	2	24	26		12	2	9	6	10	1	
T		(22)					25							18
Z		3:0												
		15:10												
1	3	5	6	8 25)	13	15	Auszeit	X	1	2	3	4	6	Auszeit
4	16	μ/	19	25)			15:12	12	13	17	18)			4:12 18:22

B) TSG Erlense...

Herbert, Laura © Belendir, Tatjana

Placke, Zarah

Peter, Katharina Rappelt, Laura

Keim, Mara Ilinka, Jessica

28 Leipold, Nami

29 Wächter, Lara B Libero

T Bubl , Sebastian

CT Grutzeck , Martina

B) Offizielle

			S	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Au	ufschlagfolge	Δ																					
g		artaufstellung																						
la La		Spielernr.																						1 1
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ш		1 5								Auszeit														Auszeit
	runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

		Si	ankt	tione	n
В	Η	D	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen	

					Erget	nisse)					
	(B)) T	SG	Erle	nse	TV L	ieblo	s 2	(A))		
ı	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
ı	2	0	0	21	1	24	25	1	0	1		
ı	1	2	1	25	2	23	19	0	1	1		
ı	0 1 1 25 3 16 10 0 1 1											
ı	1	2	1	25	4	22	18	0	0	2		
ı					5							
ı	4 5 3 96 85 72 1 2 5											
ı	Start: 17:10 Ende: 18:44 Dauer: 1:34											
ı	Sie	ge	r: 1	SG	Erlens	ee 2				3:1		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Wennesheimer, Johanna	1					
2	Knop, Kaja	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Schmidt, Anna-Sophia	4					
Assist.	Jakob, Jennifer						

Dokument erstellt: 24.09.2022 18:47 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

9/14 A TV Lieblos 2

X 3 Okus, Kübra 5 Degenhof, Kiara

X 8 Bayer, Melissa

X 9 Zavara, Athina X 10 Paul, Nicole

(A) Libero

A) Offizielle T Pankerl, Engelbert

Е

1 ©Wengert, Sarah

2 Ziberi, Donjeta

6 Mehwisch, Ullah X 7 Theodorakis, Larissa

> 12 Ziberi, Meridonna .3 Opalla, Yvonne

8 Bayer, Melissa